PRODUKTINFORMATION

Bio-Jour-Dinkelplunder
(60x309g)

Bio - Plundergebackmischung, tiefgekuhlt
Art.Nr.: 1041084

Produktbeschreibung:

Dinkel-Plunder-Mischung in Bio-Qualitat: Nussschnecke,
Topfengolatsche, Nougattasche und Marillenschiffchen

Produktinformationen:

Nettofullgewicht: 1800 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

- Vegetarisch - Bio
Stand: 06-2024
Mehv
axfahven
Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria
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PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Plunderteig (DINKELMEHL*, BUTTER*, Wasser, EIER*, Zucker*, Backhefe, Speisesalz),
Bio Jour Topfegolatsche mit Topfenfulle (47%) (MAGERTOPFEN* (32%), Zucker*, El-
ER* BUTTER?*, Kartoffelflocken*, Starke*). Kann Spuren von Sesam, Soja und Scha-
lenfriichten enthalten. Bio Jour Nougattscherl mit Nuss-Nougat-Creme (42%)
(Rohrzucker*, HASELNUSSE*, Palmél*, Sonnenblumenél*, MAGERMILCHPULVER*,
Magerkakao*, Bourbon-Vanille*) und Nussfillung (HASELNUSSE*, Zucker*, Starke*,
Magerkakao*, Gewlrz*, Speisesalz, natlrliches Aroma). Kann Spuren von Soja, Erd-
nissen, Lupinen und Sesam enthalten. Bio Jour Marillenschifferl mit Topfen-Maril-
len-Fruchtillung (47%) (MAGERTOPFEN* (16%), Marillen* (13%), Zucker*, Wasser, El-
ER*, Starke*, BUTTER*, Kartoffelflocken*). Kann Spuren von Sesam, Soja und Scha-
lenfrichten enthalten. Bio Jour Nussschnecke mit Nussfullung (47%) (HASELNUSSE

(15%)*, Zucker*, Semmelbrosel (WEIZENMEHL*, Speisesalz, Backhefe), DINKELMEHL*,

Starke*, Magerkakao*, GewUlrz*, Wasser, Speisesalz, natlrliches Aroma). Kann Spu-
ren von Sesam und Soja enthalten. *Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
5 min. in der Stoffserviette ziehen lassen

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

— SEIT 1924 —

RESCH

AM LIEB

Allergene:

Eier

Erdnisse
Glutenhaltiges Getreide
Lupinen

Milch

Sesamsamen

Soja

Schalenfriichte

&FRISCH

STEN IMMER

Enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten
In Spuren enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

keine enthalten.

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

403 kcal
1682 kJ
23.3kJg
979
409
18.29g
279
789
0.56¢9

Stand: 06-2024
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